
　1 財務状況

【資金収支計算書】

決算額 決算額

5,227,970

3,330,000 5,227,970

0 3,330,000

94,360,734 0

30,579 94,360,734

0 9,340,200

9,340,200 12,686,556

12,686,556 124,945,460
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0 80,352,709
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△ 5,110,664 193,473

116,196,334

244,661,591

30,579

30,579

80,352,709 0

38,729,860 30,579
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5,195,465
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1,589,278

3,269,771
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△ 3,593,299 0

119,117,807 224,052

244,661,591 △ 4,841,265

△ 4,617,213

【財産目録】 △ 196,297,096

金額 △ 200,914,309

122,260,894 124,976,039

174,761,289 124,751,987

297,022,183

180,018 【貸借対照表】

4,932,863 本年度末

5,112,881

291,909,302 174,171,612

122,850,571

297,022,183

180,018
4,932,863

5,112,881

484,823,611
8,000,000

492,823,611

△ 200,914,309
291,909,302
297,022,183

基本金組入額合計

基本金組入前当年度収支差額

翌年度繰越収支差額

前年度繰越収支差額

当年度収支差額

収入計

〔収入の部〕

資産処分差額

〔支出の部〕

特別収支差額

支出計

収入計

受取利息・配当金

〔収入の部〕

教育活動外収支差額

支出計

特別収支

経常収支差額

教育活動収入計

教育活動支出計

経費

教育活動外収支

教育活動収支差額

負債及び純資産の部合計

手数料収入

雑収入

付随事業収入

〔支出の部〕

〔繰越収支差額の部〕
翌年度繰越繰越収支差額

純資産の部合計

第１号　基本金
第４号　基本金

《基本金の部合計》

流動負債
《負債の部合計》

〔基本金〕

《資産の部合計》

〔負債の部〕

固定負債

差   引   純   資    産 固定資産

流動資産

科目

負  債  の  部  合   計 〔資 産 の 部〕

資  産  の  部  合   計

固   定   負   債    計

流   動   負   債    計

基   本   財   産    計 事業活動収入計

運   用   財   産    計 事業活動支出計

科目

次年度繰越支払資金

《支出の部 合 計》

内部資金支出

資金支出調整勘定

資産運用支出

その他の支出

施設関係支出

設備関係支出

借入金等利息支出

借入金等返済支出

人件費支出

経費支出

《収入の部 合 計》

〔支 出 の 部〕

資金収入調整勘定

前年度繰越支払資金

その他の収入

内部資金収入

前受金収入 人件費

雑収入

借入金等収入

資産売却収入

事業収入

資産運用収入 補助金

寄付金収入 手数料収入

補助金収入 寄付金

学生生徒等納付金

〔収 入 の 部〕 教育活動収支

学生生徒等納付金収入 〔収入の部〕
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【事業活動収支計算書】

科目 科目


