令和4年度 学校法人麻機幼稚園 情報公開

1 財務状況

【資金収支計算書】

【貸金収文計算書】	
科目	決算額
〔収入の部〕	
学生生徒等納付金収入	5,227,970
手数料収入	3,330,000
寄付金収入	0
補助金収入	94,360,734
資産運用収入	30,579
資産売却収入	0
事業収入	9,340,200
雑収入	12,686,556
借入金等収入	0
前受金収入	0
その他の収入	8,599,882
内部資金収入	
資金収入調整勘定	△ 5,110,664
前年度繰越支払資金	116,196,334
《収入の部 合 計》	244,661,591
〔支出の部〕	
人件費支出	80,352,709
経費支出	38,729,860
借入金等利息支出	0
借入金等返済支出	0
施設関係支出	5,195,465
設備関係支出	0
資産運用支出	1,589,278
その他の支出	3,269,771
内部資金支出	0
資金支出調整勘定	△ 3,593,299
次年度繰越支払資金	119,117,807
《支出の部 合 計》	244,661,591

【財産目録】

科目	金額
基本財産計	122,260,894
運用財産計	174,761,289
資産の部合計	297,022,183
固定負債計	180,018
流動負債計	4,932,863
負債の部合計	5,112,881
差引純資産	291,909,302

【事業活動収支計算書】

【争美店數収文計昇書】	
科目	決算額
教育活動収支	
[収入の部]	
学生生徒等納付金	5,227,970
手数料収入	3,330,000
寄付金	0
補助金	94,360,734
付随事業収入	9,340,200
雑収入	12,686,556
教育活動収入計	124,945,460
〔支出の部〕	
人件費	80,352,709
経費	44,399,278
教育活動支出計	124,751,987
教育活動収支差額	193,473
教育活動外収支	
[収入の部]	
受取利息•配当金	30,579
収入計	30,579
支出計	0
教育活動外収支差額	30,579
経常収支差額	224,052
特別収支	
[収入の部]	
収入計	0
〔支出の部〕	
資産処分差額	
支出計	0
特別収支差額	0
基本金組入前当年度収支差額	224,052
基本金組入額合計	△ 4,841,265
当年度収支差額	△ 4,617,213
前年度繰越収支差額	△ 196,297,096
翌年度繰越収支差額	△ 200,914,309
事業活動収入計	124,976,039
事業活動支出計	124,751,987

【貸借対照表】

科目	本年度末
〔資産の部〕	
固定資産	174,171,612
流動資産	122,850,571
《資産の部合計》	297,022,183
〔負債の部〕	
固定負債	180,018
流動負債	4,932,863
《負債の部合計》	5,112,881
〔基本金〕	
第1号 基本金	484,823,611
第4号 基本金	8,000,000
《基本金の部合計》	492,823,611
〔繰越収支差額の部〕	
翌年度繰越繰越収支差額	△ 200,914,309
純資産の部合計	291,909,302
負債及び純資産の部合計	297,022,183